Приложение № 15 к Положению
об организации перевозок пассажиров
и багажа легковым такси на территории Запорожской области

В Министерство транспорта и развития транспортной инфраструктуры Запорожской областиУведомление принято:
_____________________________
(дата)
и зарегистрировано под № ______
Специалист ______________

от _________________________________________,
 (полное и сокращенное (при наличии) наименование заявителя (юридического лица) на русском языке)
адрес и место нахождения: ___________________________________________,
ОГРН: ____________________________________,
ИНН: _____________________________________,
абонентский телефонный номер:
___________________________________________,
адрес электронной почты (при наличии):
___________________________________________,
фамилия, имя, отчество (при наличии) уполномоченного лица: _______________________
документ, подтверждающий полномочия уполномоченного лица: _______________________

[bookmark: _Hlk148439274]УВЕДОМЛЕНИЕ
о получении выписки из реестра легковых такси Запорожской области
(для юридических лиц)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 580-ФЗ «Об организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Российской Федерации, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» прошу предоставить выписку из реестра легковых такси Запорожской области:

1. Номер записи в реестре легковых такси Запорожской области, содержащей сведения
о легковом такси: ______________________________________________________________
2. Способ направления предоставляемой заявителю выписки из реестра легковых такси Запорожской области и уведомления заявителя о решениях, принимаемых Министерством транспорта и развития транспортной инфраструктуры  Запорожской области (допускается выбор одного варианта):

	посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (gosuslugi.ru) (в случае обращения через Единый портал государственных
и муниципальных услуг);

	по электронной почте, указанной в уведомлении;

Приложение:
- доверенность представителя заявителя, выданную в соответствии с гражданским законодательством (в случае обращения с данным уведомлением представителя заявителя).

«___»_______20__ г.

								_______________ / _________________
	М.П.						                   (подпись)                  (расшифровка подписи)
         (при наличии)

Приложение № 16 к Положению
об организации перевозок пассажиров
и багажа легковым такси на территории Запорожской области

В Министерство транспорта и развития транспортной инфраструктуры Запорожской областиУведомление принято:
_____________________________
(дата)
и зарегистрировано под № ______
Специалист ______________

от _________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
адрес места жительства: ___________________________________________,
дата рождения: _____________________________,
место рождения: ____________________________,
СНИЛС (при наличии): ______________________,
гражданство: _______________________________,
документ, удостоверяющий личность:
серия __________ № _________________________,
дата выдачи ________________________________,
кем выдан __________________________________,
ОГРНИП (для индивидуальных предпринимателей): ___________________________________________,
ИНН: _____________________________________,
абонентский телефонный номер:
___________________________________________,
адрес электронной почты (при наличии):
___________________________________________

[bookmark: _Hlk148439288]УВЕДОМЛЕНИЕ
о получении выписки из реестра легковых такси Запорожской области
(для индивидуальных предпринимателей, физических лиц)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 580-ФЗ «Об организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Российской Федерации, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» прошу предоставить выписку из реестра легковых такси Запорожской области:

1. Номер записи в реестре легковых такси Запорожской области, содержащей сведения
о легковом такси: ______________________________________________________________
2. Способ направления предоставляемой заявителю выписки из реестра легковых такси Запорожской области и уведомления заявителя о решениях, принимаемых Министерством транспорта и развития транспортной инфраструктуры Запорожской области (допускается выбор одного варианта):

	посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (gosuslugi.ru) (в случае обращения через Единый портал государственных
и муниципальных услуг);

	по электронной почте, указанной в уведомлении;

Приложение:
- доверенность представителя заявителя, выданную в соответствии с гражданским законодательством (в случае обращения с данным уведомлением представителя заявителя).

«___»_______20__ г.

								_______________ / _________________
							                   (подпись)                  (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]